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Id.
Candidatura

30058
34298
34311
34489
34513
34520
34540
34541
34553
34590

CURSO NAO CONFERENTE DE GRAU: Técnicas de Comunicacao Verbal e Ndo-Verbal - Fase 1

RESULTADO DO PROCESSO DE CANDIDATURA - ANO LETIVO 2015-2016

Nome Candidato
Maria Manuela dos Santos Augusto
Rafaela Catarina Andrade Sousa
Andreia Pereira Alves
Débora Fabiana Petito Ferreira
Margarida Maria Mendes Rodrigues
Nuno Rafael Pereira Evaristo
Cristiana Sofia Nobre Esteves
Ana Rita Sanches Grosso
Elsa Patricia Morais de Almeida

Luis Henrique Bastos Nunes Simao Lino
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Universidade da Beira Interior — Covilha, 16 de margo de 2016
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O Vice-Reitor por delegagéo,

Jodo Manuel Messias Canavilhas
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Resultado
Colocado
Colocado
Colocado
Colocado
Colocado
Colocado
Colocado
Colocado
Colocado

Colocado
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